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Offizielle Ergebnisliste
Salzburg-AG Landescup 2015 / LM

Abtenau - Karkogel

Ort und Datum: Abtenau - Karkogel, 06.02.2015
Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000)
Durchfiihrender Verein: UNION ABTENAU (4035)

Kampfgericht:
Chefkampfrichter: MEISL Rudolf KR
Schiedsrichter: WAGNER Gernot KR
Wettkampfleiter: EBNER Reinhard
Startrichter: KRONREIF Ulrich
Zielrichter: Lindenthaler Walter
Streckendaten:
: 1 :
Startzeit: 10:00 Startzeit:
Kurssetzer: Brucker Johann Kurssetzer:
Strecke: Alexandra-Meissnitzer-Piste Strecke:
Starthohe: 940 m Zielhdhe: 795 m Starthohe:
Hohendifferenz: 145 m Hoéhendifferenz:
Anzahl Tore: 49 Richtungsand.: 48 Anzahl Tore:
Gemeldete Starter: 168
In der Wertung: 94 (55,95%)
Schiiler U13 + Schiiler U14
Rang StNr Name JG  Vereinsname
1 8 RUDOLF Tamara 2001 SC LEOGANG
2 4  KRAFT Lisa 2001 UNION-SPORTVEREIN RUS
3 6  PALLA Victoria 2001 SKICLUB ZELL AM SEE
4 9  STOCK Kathrin 2002 SKICLUB BISCHOFSHOFEN
5 12 WALLINGER Maria-Anna 2001 SKIKLUB ANNABERG
6 13 OBSTER Celine 2001 UNION-SV GROSSARL
7 15  SCHERNTHANER Nina 2001 WSV DORFGASTEIN
8 19  BREITENFELLNER Fernand 2002 SCHIKLUB SAALFELDEN
9 5  PABINGER Marie 2001 SK MAISHOFEN
10 11 STADLER Constanze 2002 WSV STROBL
11 SCHEIBER Melanie 2002 SCLEOGANG
12 7 SALCHEGGER Melanie 2002 UNION SPORTKLUB RAIKA
13 29  BULYZHNIKOVA Sofya 2002 WSV BAD HOFGASTEIN
14 10  MEIBL Anna-Lena 2001 SRG Gainfeld Bischofshofen
Freitag, 06. Februar 2015, 17:46 Auswertung: UNION ABTENAU

Alpiner Schilauf - Slalom

Gen.Nr. 4AL061P

F-Wert: 720
Zuschlag Herren: 52,22
Zuschlag Damen: 65,70

Wetterdaten:

Wetter: bewdlkt
Schnee: hart

2

13:15

Putz Florian
Alexandra-Meissnitzer-Piste

940 m Zielhohe: 795 m
145 m
50 Richtungséand.: 49

Punktezuschlag: 65,70

1. Lauf 2.Lauf Ges.Zeit Rennpkt.
45,86 4365  1:29,51 30,35
45,82 4414  1:29,96 34,12
44,92 4508  1:30,00 34,45
46,07 4470  1:30,77 40,91
45,41 4572  1:31,13 43,93
46,53 4539  1:31,92 50,55
47,34 4595  1:33,29 62,03
47,70 4576 1:33,46 63,46
47,68 4596  1:33,64 64,97
49,28 4484  1:34,12 68,99
48,35 47,24 1:35,59 81,31
48,62 4766  1:36,28 87,10
49,81 47,19  1:37,00 93,13
49,35 4785  1:37,20 94,81
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Alpiner Schilauf - Slalom

Schiiler U13 + Schiiler U14

Rang
15
16
17
18
19
20
21
22

StNr
2
25
24
22
16
21
31
30

Name

FRITZENWALLNER Teresa
KRONREIF Valentina
GRUBER Marie-Theres
AUER Lorena

KIRCHNER Marie-Christin
SKLENAR Stefanie
HILLEBRAND Sophie
KOHLREITER Carina

Schiiler U15 + Schiiler Ul16

Rang StNr
1 40
2 38
3 35
4 43
5 34
6 39
7 49
8 45
9 48
10 44
11 42
12 47
13 50
14 53
15 55
16 58
17 57
18 51
19 52
20 60
Jugend U18
Rang StNr
1 68
2 69
3 70
4 72
5 71

Name

GRUNAUER Anna
NIEDERDORFER Melanie
OBERLADER Carolina
METZNER Christina
SCHORGHOFER Alina
GRILL Lisa
EXENBERGER Elena
DYGRUBER Eva-Maria
ANDEXER Alexandra
WOR Laura
ABSMANN Sandra
WENDL Raffaela
TIEFENBACHER Linda
KUNTSCHNER Linda
FLATSCHER Julia
MAYR Christina
GILOT-LE Bon Ulla
PROSSEGGER Celina
FROMMELT Katharina
DRESSLER Julia

Name

FLACHBERGER Lisa-Marie
HERBST Sandra

MOSCHL Johanna
STADLER Christina
KLAWUNN Marie

Freitag, 06. Februar 2015, 17:46

JG
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002

JG
1999
2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000

JG
1997
1997
1998
1998
1998

Gen.Nr.: 4AL061P

Vereinsname

SKICLUB BISCHOFSHOFEN
Sportunion Abtenau

Skiklub eybl Hallein
Sportunion Abtenau
SKICLUB Sparkasse Radstad
UNION SPORTCLUB UTTEN
WSV STROBL

SKICLUB KUCHL

Vereinsname

SRG Gainfeld Bischofshofen
TSU ST. VEIT

SC LEOGANG

WSV BAD HOFGASTEIN
UNION SPORTKLUB RAIKA
USC MARIAPFARR-WEISSP
Sportclub Mittersill
UNION-SPORTVEREIN RUS
WSV BAD HOFGASTEIN
SCHIKLUB SAALFELDEN
SKIKLUB GRODIG
SKICLUB SALZBURG

USC NIEDERNSILL
Sportclub Mittersill

UNION SPORTCLUB PIESE
SKICLUB ZELL AM SEE
SKIKLUB MUHLBACH/HKG
WSC Bramberg

SKICLUB UNKEN

SKIKLUB GRODIG

Vereinsname

WSV STROBL

USC EMBACH

UNION SPORTCLUB UTTEN
WSV STROBL

SKICLUB KAPRUN

Auswertung: UNION ABTENAU
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Salzburg-AG Landescup 2015 / LM

Abtenau - Karkogel
Abtenau - Karkogel, 06.02.2015

Punktezuschlag: 65,70

1. Lauf
50,88
50,81
51,09
51,00
53,57
52,72
52,25
52,86

2.Lauf Ges.Zeit Rennpkt.
47,69  1:38,57 106,29
48,45  1:39,26 112,08
49,00  1:40,09 119,04
49,45  1:40,45 122,05
4769  1:41,26 128,84
49,32  1:42,04 135,38
51,31 1:43,56 148,12
5143  1:4429 154,24

Punktezuschlag: 65,70

1. Lauf
43,31
44,14
4417
45,64
44,44
45,09
44,60
45,52
46,00
46,47
46,08
46,39
47,69
47,22
47,73
48,27
47,88
48,51
49,17
54,08

2.Lauf Ges.Zeit Rennpkt.
4258  1:25,89 0,00
4295  1:27,09 10,06
43,30  1:27,47 13,24
4214  1:27,78 15,84
4344  1:27,88 16,68
4299  1:28,08 18,36
4415  1:28,75 23,97
43,57  1:29,09 26,83
4359  1:29,59 31,02
4358  1:30,05 34,87
4464  1:30,72 40,49
4494  1:31,33 45,60
4485  1:32,54 55,75
4579  1:33,01 59,69
4544  1:33,17 61,03
4498  1:33,25 61,70
4541  1:33,29 62,03
4552  1:34,03 68,24
46,49  1:35,66 81,90
51,19  1:4527 162,46

Punktezuschlag: 65,70

1. Lauf
44,19
4517
46,67
44,21
48,08

2.Lauf Ges.Zeit Rennpkt.
41,89  1:26,08 1,59
4368  1:28,85 24,81
4530  1:31,97 50,97
48,33  1:32,54 55,75
46,13  1:34,21 69,75
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Schiiler U13 + Schiiler U14

Rang
1

O N No gk~ O

N N = @ e = = =
- O ©W 00 N O U1 A WN -~ O

StNr
80
76
89
77
87
88
95
92
111
100
108
93
81
96
102
104
103
86
105
107
106

Name

BARTOLOME Alexander
GASSER Lukas
LECHNER Matteo
THURNER Markus
KREUZBERGER Eduard
PASSRUGGER Lukas
EDER Niels
LIENBACHER Kevin
AIGNER Jonas
POLLMANN Markus
PICHLER-STEINER Stefan
SCHMUCK Thomas
SCHEIBER Markus
KARL Elias
SCHEYERER Daniel
VIERTHALER Lorenz
STOCKL Christian
SAGMEISTER Felix
KRALLINGER Matthias
BUCHEGGER Markus
KRAFT Lukas

Schiiler U15 + Schiiler U16

Rang
1

© 0 N o G A~ WD

T R L G G
0 N oo g AN DN -~ O

StNr
122
121

115
117
124
119
120
138
132
135
141

149
129
134
139
127
148
140

Name

EHRENECKER Julian
HOLLER Elias
WIELAND Paul
BREITFUSS Maximilian
SAUPER Balthasar
LARHOFER Maximilian
VOLGGER Thomas
LECHNER Fabian

MC Cann Ryan
VITZTHUM Alexander
SPATT Adalbert
KACHUSHKIN Dmitry
LACKNER Philipp
KLAWUNN Jakob
RETTENBACHER Lukas
COATES Theo
PROVAZNIK Adam
EISENMANN Patrick
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JG
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002

JG
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999
1999
2000
2000

Gen.Nr.: 4AL061P

Vereinsname

SRG Gainfeld Bischofshofen
SKICLUB BRUCK

TSU ST. VEIT

SKICLUB WAGRAIN

SRG Gainfeld Bischofshofen
SC Raika Kleinarl

SKICLUB ZELL AM SEE
Sportunion Abtenau
SKICLUB Sparkasse Radstad
WSV STROBL

SCHIKLUB SAALFELDEN
SKICLUB UNKEN

SC LEOGANG

Union S.K. Hof

SKIKLUB SAALBACH-HINTE
UNION SPORTKLUB RAIKA
SK MAISHOFEN

USC Powerpage Ramingstein
SKIKLUB ANNABERG
Sportunion Abtenau
UNION-SPORTVEREIN RUS

Vereinsname

WSV BAD HOFGASTEIN
SKICLUB BRUCK

USC MARIAPFARR-WEISSP
SKIKLUB SAALBACH-HINTE
SKICLUB ZELL AM SEE
USC MARIAPFARR-WEISSP
SKIKLUB ST MARTIN
SKICLUB WALD-KONIGSLEI
WSV BAD HOFGASTEIN
SKICLUB UNKEN

SKICLUB ZELL AM SEE
WSV BAD HOFGASTEIN
UNION SPORTCLUB FLACH
SKICLUB KAPRUN
SKICLUB SALZBURG

SC LEOGANG

SC LEOGANG

SKIKLUB MUHLBACH/HKG

Auswertung: UNION ABTENAU
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 14.2.0 - Lizenz 4035 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Salzburg-AG Landescup 2015 / LM
Abtenau - Karkogel

Abtenau - Karkogel, 06.02.2015

Punktezuschlag: 52,22

1. Lauf
41,99
41,50
42,37
42,08
42,94
44,09
45,07
43,88
45,93
46,16
46,05
45,82
44,06
46,13
48,35
48,85
49,55
42,87
49,16
49,19
49,54

2. Lauf
46,60
4713
46,56
47,62
47,73
47,54
48,65
49,84
48,22
48,15
48,38
48,93
50,70
49,23
50,55
51,09
50,98
59,17
53,74
54,40
55,02

Ges.Zeit
1:28,59
1:28,63
1:28,93
1:29,70
1:30,67
1:31,63
1:33,72
1:33,72
1:34,15
1:34,31
1:34,43
1:34,75
1:34,76
1:35,36
1:38,90
1:39,94
1:40,53
1:42,04
1:42,90
1:43,59
1:44,56

Rennpkt.
33,87
34,21
36,76
43,31
51,57
59,74
77,52
77,52
81,18
82,54
83,96
86,29
86,37
91,48

121,60
130,45
135,47
148,32
155,64
161,51
169,77

Punktezuschlag: 52,22

1. Lauf
39,75
40,58
41,52
41,09
42,19
42,78
42,56
44,00
44,40
44,69
44,85
45,36
45,28
45,62
45,25
49,31
46,44
47,70

2. Lauf
45,22
45,09
45,49
46,57
45,54
47,02
47,32
46,53
46,46
4711
47,18
46,99
47,07
47,93
49,04
46,18
49,17
48,90

Ges.Zeit Rennpkt.
1:24,97 3,06
1:25,67 9,02
1:27,01 20,42
1:27,66 25,95
1:27,73 26,55
1:29,80 44,16
1:29,88 44,85
1:30,53 50,38
1:30,86 53,19
1:31,80 61,18
1:32,03 63,14
1:32,35 65,86
1:32,35 65,86
1:33,55 76,08
1:34,29 82,37
1:35,49 92,58
1:35,61 93,61
1:36,60 102,03
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Jugend U18
Rang StNr  Name

1 151  KERSTEN Daniel

2 164  RESINGER Maximilian
3 156  WALCHHOFER Stefan
4 150  BERGER Patrick

5 165 GRUNAUER Michael
6 168  OBERLECHNER Elias

Gen.Nr.: 4AL061P

JG Vereinsname

1998 SC LEOGANG

1997 WSV BAD HOFGASTEIN
1998 USC ALTENMARKT/ZAUCHE
1998 UNION SPORTKLUB ST.MIC
1997 SRG Gainfeld Bischofshofen
1998 SKICLUB DIENTEN

Salzburg-AG Landescup 2015 / LM
Abtenau - Karkogel

Abtenau - Karkogel, 06.02.2015

Punktezuschlag: 52,22

1. Lauf 2.Lauf Ges.Zeit Rennpkt.
40,81 4482  1:25,63 8,68
41,35 4478  1:26,13 12,93
41,18 45,71 1:26,89 19,40
42,31 45,65  1:27,96 28,51
42,39 4565  1:28,04 29,19
45,71 49,30  1:35,01 88,50

Jugend U21 Punktezuschlag: 52,22
Rang StNr Name JG  Vereinsname 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.
1 163 LANZINGER Christoph 1995 Sportunion Abtenau 40,15 4446  1:24,61 0,00
2 158  RASSER Giinther 1996 UNION SKICLUB RAURIS 40,63 4540  1:26,03 12,08
Nicht am Start (1. Lauf): 22 (13,10%)
StNr Name JG  Vereinsname Klasse
18 Perner Johanna 2001 UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF u13
61 Krupka Catherine 2000 SK MAISHOFEN u15
62 Levey Nadine 2000 SK MAISHOFEN u15
63 Stock Julia 1999 SK MAISHOFEN u15
64 Jewett Abigail 2000 SK MAISHOFEN u15
65 Mason Sydney 2000 SK MAISHOFEN u15
66 Crowell Lindsey 2000 SK MAISHOFEN u15
75 Leitner Daniela 1998 WSV STROBL u18
82 Geihseder Noah 2002 SKICLUB WAGRAIN u13
83 Stromminger Marc 2001 SRG Gainfeld Bischofshofen u13
98 llimer Philipp 2002 SRG Gainfeld Bischofshofen uU13
99 Huber Florian 2001 SKICLUB Sparkasse Radstadt u13
101 Buchsteiner Simeon 2002 SKIKLUB FORSTAU U13
113 Trixl Julian 2001 SCHIKLUB MARIA ALM u13
137 Lechner Johannes 2000 USK MUHR u15
143 Kreuzberger Rupert 2000 SRG Gainfeld Bischofshofen u15
146 Schwarzenbacher Robin 2000 SRG Gainfeld Bischofshofen u15
153 Breitfuss Gregor 1997 SC Raika Kleinarl u18
154 Steingruber David 1995  Union S.K. Hof U21
159 Dreier Lukas 1997 USC Neukirchen/GroRvenediger u18
160 Obauer Gotthard 1996 WSV ST. GILGEN u21
161 Schulhofer Benjamin 1996 SC LEOGANG u21
Nicht im Ziel (1. Lauf): 13 (7,74%)
StNr Name JG  Vereinsname Klasse
14 Auer Lisa 2001 SKICLUB BISCHOFSHOFEN U13
17 Rechberger Michaela 2002 SKICLUB SALZBURG u13
46 Grill Sophie 1999 SKICLUB SALZBURG u15
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Alpiner Schilauf - Slalom

54
56
73
116
126
128
131
144
152
162

Nicht im Ziel (2. Lauf):

StNr
37
67
74
78
79
90
91
94
110
112
118
123
130
133
136
142

Disqualifiziert (1. Lauf):

StNr
3
20
23
26
27
28
32
41
59
84
85
97
125
145
155

Freitag, 06. Februar 2015, 17:46

Gen.Nr.: 4AL061P

Habegger Laura 2000
Pfister Viola 2000
Gfrerer Jessica 1998
Pichler Rupert 1999
Oberhamberger Simon 2000
Petelin Helmuth 1999
Stolz Benedikt 1999
Zwisler Manuel 1999
Voglreiter Stefan 1995
Héllwart Peter 1998
16 (9,52%)

Name JG

Rainer Martina 1999
Sklenar Julia 1998
Gassner Anna 1997
Rohrmoser Lucas 2002
Hofer Jakoh 2002
Stdllinger Maximilian 2001
Leitner Maximilian 2001
Broschek Lukas 2002
Spannberger Maximilian 2001
Sager Gianluca 2002
Rieser Stefan 1999
Geisler Christian 2000
Tiefenbacher Kilian 2000
Brucker Mathias 2000
Rohrmoser Manuel 1999
Dangl Philipp 2000

16 (9,52%)

Name JG

Prossegger Leonie 2002
Kraft Laureen 2002
Konrad Cheyenne 2002
Embacher Elena 2002
Promok Selina 2002
Lerchegger Denise 2002
Cada Emma 2002
Rettenwender Anna 2000
Dullnig Christina 2000
Zeller Jakob 2002
Rieger Sean 2001
Krivanek Jakob 2001
MeiRI Christoph 2000
Preussler Alexander 2000
Tanner Luca 1997

Salzburg-AG Landescup 2015 / LM

Abtenau

SKIKLUB MUHLBACH/HKG

SKIKLUB ANNABERG

USK MUHR

UNION SPORTCLUB FLACHAU
SKIKLUB SAALBACH-HINTERGLEMM
SKICLUB OBERTAUERN

USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH
SKICLUB BRUCK

UNION SPORTCLUB PIESENDORF
WSV ST. JOHANN IM PONGAU

Vereinsname

SKICLUB BISCHOFSHOFEN
UNION SPORTCLUB UTTENDORF
USC ABERSEE

SCHIKLUB MARIA ALM

WSV DORFGASTEIN

Union S.K. Hof

WSV STROBL

SCHIKLUB MARIA ALM
Sportunion Abtenau

SKICLUB OBERTAUERN

WSV DORFGASTEIN
SCHIKLUB MARIA ALM

USC NIEDERNSILL

SRG Gainfeld Bischofshofen
UNION SPORTCLUB GOLDEGG
WSV STROBL

Vereinsname

WSC Bramberg

USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE
USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH
SCHIKLUB SAALFELDEN
Sportunion Abtenau

SKICLUB Sparkasse Radstadt
Sportclub Mittersill

UNION SPORTKLUB RAIKA FILZMOOS
Sportunion Abtenau

SK MAISHOFEN

SKICLUB SALZBURG

UNION SPORTCLUB PIESENDORF
SRG Gainfeld Bischofshofen
SKICLUB Sparkasse Radstadt
SKICLUB SALZBURG

Auswertung: UNION ABTENAU
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 14.2.0 - Lizenz 4035 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Abtenau - Karkogel

- Karkogel, 06.02.2015

u15
u15
u18
u15
u15
u15
u15
u15
u21
u18

Klasse
u15
u18
uU18
u13
u13
u13
U13
u13
U13
u13
u15
u15
u15
u15
uU15
u15

Klasse Tornr.
uU13 47
u13 48
U13 47
u13 48
U13 47
u13 48
uU13 47
u15 16
u15 45
u13 9
u13 20
u13 5
u15 44
u15 5
uU18 44
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166

Disqualifiziert (2. Lauf):

StNr
33
36
109

114

147

157

167

Unterschrift

Salzburg-AG Landescup 2015 / LM
Abtenau - Karkogel

Gen.Nr.: 4AL061P

Abtenau - Karkogel, 06.02.2015

Pils Mario 1997 SRG Gainfeld Bischofshofen u18 46
7 (4,17%)

Name JG  Vereinsname Klasse Tornr.
Bulyzhnikova Elizaveta 2002 WSV BAD HOFGASTEIN U13 24
Stollinger Julia 1999 WSV ST. GILGEN u15 47
Wallinger Lukas 2001 Sportunion Abtenau uU13 6
Huttegger Daniel 1999 UNION-SV GROSSARL u15 44
Resl Martin 1999 SKICLUB ELSBETHEN u15 46
Berger Johannes 1997 SKIKLUB MUHLBACH/HKG u18 44
Béauml Alexander 1998 Skiclub Heuberg uU18 39

Auswertung: UNION ABTENAU Seite 6 von 6
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